à un négociant agréé par le Bureau Régional de Répartition des Fers 
et Aciers, un lot de vieilles fontes et de vieux fers provenant du 
Service des Eaux.

D ’accord avec votre Commission des Services Publics et votre 
Commission des Finances, nous vous demandons d ’approuver l ’admis­
sion en recette de la somme de trois mille quatre cent douze francs 
vingt centimes (3.412 fr. 20) qui doit nous être versée par M. Labouy- 
gue, négociant en vieux métaux, 40 rue de Maubeuge, à Lille.

Adopté.

RAPPORT DE M. LE MAIRE

N° 498

Trop-perÇu par lesi 
ayants droit 

d'Agents tués 
au cours 

de la guerre

Admission 
en non-valeur